4

SS CY
-

Albufeira 5

“PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM, PARA CONSTITUICAO DE RELACAO JURIDICA DE

EMPREGO PUBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, TENDO EM VISTA O PREENCHIMENTO DE

UM POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE TÉCNICO — AREA DE

ATIVIDADE ADMINISTRATIVA - AVISO N.º 18873/2020, DE 19 DE NOVEMBRO DE2020”

ATA

Aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, no edifício dos Paços de

Concelho da Câmara Municipal de Albufeira, reuniu o júri do procedimento concursal comum para

constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, tendo em vista o

preenchimento de um posto de trabalho, na carreira/categoria de assistente técnico, área de

atividade administrativa, conforme despacho da Sr.2 Vice — Presidente da Câmara Municipal, de 12

de agosto de 2020, e publicado no Diário da República, 2.2 Série, N.º 226, Aviso n.º 18873/2020,

de 19 de novembro de 2020, estando presentes a 1.2 vogal efetiva, Carla Maria Pereira Cabrita

Silva Farinha, Diretora do Departamento de Gestão e Finanças, em substituição da Presidente do

Júri, Ana Filipa Simões Grade dos Santos Pífaro Dinis, Vice-Presidente da Câmara Municipal, por

impedimento legal, a 2.2 vogal efetiva, Telma Cristina Guerreiro de Jesus Pires Bila, Chefe da

Divisão de Atendimento, Informática e Modernização Administrativa, e a 1.2 vogal suplente,

Marisa Alexandra Correia Camacho, Chefe da Divisão Financeira.

Primeiro: A presente reunião teve como objetivo proceder à ordenação da 2.º lista intercalar

referente ao resultado obtido por aplicação do 2º Método de Seleção — Avaliação Psicológica,

aplicado por Faroteste, realizado nos dias 20, 21 e 22 de dezembro de 2021, nas Instalações da

Câmara Municipal de Albufeira.

Nome Resultado Obs.

Adelina Maria Carvalho Pereira Suficiente 12 valores -----------

Adília Márcia Marcos Nobre Oliveira Bom 16 valores -----------

Ana Cristina Cabrita Matias Bom 16 valores -----------

Ana Cristina das Neves Nunes a)

Ana Lúcia Lança Guerreiro Bom 16 valores -----------

Ana Maria Lopes Gonçalves Bom 16 valores -----------

Ana Rita Ruivo Pereira Bom 16 valores ----------

Andreia Filipa Rodrigues Rosa Vieira a)

Bernardo Alexandre Correia Cruz Suficiente 12 valores -----------

Celina Maria da Silva Mestre Bom 16 valores -----------

“Cidália José Duarte a)

Cintia Regina Santos Menegazzo Suficiente 12 valores -----------

Cláudia Cristina Marques Padinha Borges Suficiente 12 valores -----------

Cláudia Maria Chagas Martins Bom 16 valores -----------
Cristiana dos Santos Correia a)

Le
p
e

Cristina Maria Sousa Pinto Suficiente 12 valores -----------

Dina do Carmo Valério Ramos Suficiente | 12 valores -----------

Edna Carlos Pereira Judice Bom | 16 valores -----------

Eliana Patrícia Fernandes Lourenço Bom 16 valores -----------

Eloísa Sofia Correia da Costa Suficiente 12 valores -----------

Helena Cristina Tereno Braga dos Reis Suficiente 12 valores -----------

Inês Sofia Apita Ginga a)

Iolanda Maria Roque Neves Suficiente 12valores -----------

Isa Oliveira Viriato Lôpo a)

Jaime da Silva Machado Figueira Campos Bom 16 valores -----------

João Manuel da Silva Martins Bom 16 valores -----------

João Manuel Martins Rodrigues Clímaco Bom 16 valores -----------

João Pedro da Costa Correia Bom 16 valores -----------

José Carlos Moura Leal Ribeiro Neves Bom 16 valores -----------

Maria Inês Ferreira Carvalho Henriques Bom 16 valores -----------

Maria João Martins dos Santos Suficiente 12 valores -----------

Maria José Cópio dos Santos Suficiente 12 valores -----------

Marlene Marrachinho Monteiro Suficiente 12 valores -----------

Marta Alexandra Lourenço Machado Bom 16 valores -----------

Marta de Jesus Calado Pedroso Suficiente 12 valores -----------

Marta Isabel MendesPrates a)

Marta Luísa Silva Ramos Bom 16 valores -----------

Marta Patrícia Gomes Estêvão Martins Suficiente 12 valores -----------

Miguel António Moreira Viegas a)

Monica Sofia Luz Vidal Carmo Suficiente 12 valores -----------

Patrícia Alexandra Veiga Santos Bom 16 valores -----------

Patrícia Andrea Fernandez Dillon e Nogueira Ferrão Bom 16 valores -----------

Patrícia dos Santos Martins Agapito Suficiente 12 valores -----------

Paulo Ricardo Palma da Encarnação Fernandes a)

Ricardo Augusto Borrego Bom 16 valores -----------

Rita Maria do CarmoPiscarreta Bom 16 valores -----------

Rui Miguel Ferreira Pontes Bom 16 valores -----------

Rui Adriano Faustino Serpa a)

Rylana Aline dos Santos Almeida da Cruz Suficiente 12 valores -----------

Sandra Maria Arvela Vieira Xufre Suficiente 12 valores -----------

Sara Cristina Teixeira da Silva Ferreira Bom 16 valores -----------

Sílvia Regina dos Santos Martins Suficiente 12 valores -----------

Susana Patrícia Lança Bom 16 valores -----------

Tatiana Cristina Pereira Martins a)

Vanessa Filipa Silveira Pascoal Bom 16 valores -----------

Verónica Isabel Pais Guerreiro Bom 16 valores -----------

Vítor Nuno do Nascimento Guerreiro Suficiente 12 valores -----------

a) Candidatos excluídos, do procedimento concursal, por não terem comparecido na data e hora

marcada para a realização do método de seleção — Avaliação Psicoldgica; -------------------

Segundo: Foi elaborada a lista intercalar do segundo método de seleção, que se encontra anexa e

faz parte integrante da ata.

Terceiro: Foi elaborada a lista com a convocatória dos candidatos para a realização do terceiro

método de seleção — Entrevista Profissional de Seleção, que se encontra anexa e faz parte

integrante da ata.

Quarto: A publicitação dos resultados obtidos será efetuada na página eletrónica em www.cm-

albufeira.pt.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata, que vai ser

assinada por todos os membrosdo Júri.

A 1.2 Vogal Efetiva, em substituição da Presidente do Júri

e () Sos

C 2%oS
Carla Maria Pereira Cabrita Silva Farinha

Diretora do Departamento de Gestão e Finanças

A 2.2 Vogal Efetiva

LoAÇO
Telma Cristina Guerreiro de Jesus Pires Bila

Chefe da Divisão de Atendimento, Informática e Modernização Administrativa

A 1.2 Vogal Suplente

Ed

Marisa Alexandra Correia Camacho,

Chefe da Divisão Financeira